fornecidos mediante abastecimento diretamente nas bombas localizadas nas dependências

da empresa contratada., conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no

termo de referência. e ADJUDICO o objeto a empresa:AUTO POSTO TEOMARA MAISE

CORRETA LTDA,  CNPJ: 42.978.692/0001-97  no valor de R$5.525,50 (cinco  mil

quinhentos e vinte e cinco reais e  cinquenta centavos) 

Dotação orçamentária:

Fonte: 1.000.000- REC ORD

Ficha 11

3.3.90.39.00 – MATERIAL DE CONSUMO 

Base Legal: Art. 75, inciso II da Lei 14.133/2021

Santana da Vargem, 22 de Abril de 2025

EXTRATO DE DISPENSA

Extrato do Processo nº 07/2025 – DISPENSA nº 05/2025

[...]

abastecimento  diretamente  nas  bombas  localizadas  nas  dependências  da

empresa  contratada.,  conforme  condições,  quantidades  e  exigências

estabelecidas no termo de referência.

Contratado:   AUTO  POSTO  TEOMARA  MAISE CORRETA LTDA,   CNPJ:

42.978.692/0001-97

Valor: R$5.525,50 (cinco mil  quinhentos  e vinte  e  cinco reais  e   cinquenta

centavos) 

Dotação orçamentária:

Fonte: 1.000.000- REC ORD

Ficha 11

3.3.90.39.00 – MATERIAL DE CONSUMO 

Base Legal: Art. 75, inciso II da Lei 14.133/2021

Santana da Vargem, 22 de Abril de 2025

AUTORIZAÇÃO PARA DISPENSA DE LICITAÇÃO